
Uchwała Nr XLII/139/2009

Rady Gminy w Udaninie

          z dnia 24.06.2009 r.

w sprawie: zmian w załączniku Nr 1 „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 
Gminy Udanin na lata 2007-2013”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 1996r. Nr 13, poz. 74 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się przyjąć zmiany do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Gminy 
Udanin na lata 2007 – 20013” przyjętego Uchwałą Rady Gminy w Udaninie nr 
XL/134/2009 z dnia 29 maja 2009r. w Załączniku Nr 1 do w/w uchwały w zakresie 
opisanym w Załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Zmieniony  Załącznik  Nr  1  będący  integralną  częścią  „Wieloletniego  Planu 
Inwestycyjnego dla Gminy Udanin na lata  2007 – 20013” stanowi podstawę do 
tworzenia projektów budżetów gminy  w zakresie inwestycji na kolejne lata  oraz 
obejmuje  zestawienie zadań inwestycyjno – remontowych,  zakupy inwestycyjne 
we wszystkich strefach funkcjonowania Gminy Udanin.

 § 3

Zmieniony Załącznik Nr 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały, natomiast 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy w Udaninie nr XL/134/2009 z dnia 29 
maja 2009r. z  przestaje być aktualny.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


